
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

71651

11117190
11117097

FA03LC1
FA03SC6

blau / weiß
grün

Kupplung - Kupplung
 

LC Duplex Kupplung - LC Duplex Kupplung
SC Simplex / APC

Zubehör: LWL Kupplung, Singlemode

11117098
11117191

FA03LC6
FA03LC4

grün
violett / weiß

 
Kupplung - Kupplung

LC Duplex / APC
LC Duplex Kupplung - LC Duplex Kupplung

Zubehör: LWL Kupplung, Multimode
11116691FB1001weiß 2-fachFTTH Anschlussdose

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbePortsAusführungProdukt

FTTH Anschlussdose, 2-fach, offenFTTH Anschlussdose, 2-fach

FTTH Anschlussdose,  Aufputz
• für 2 bzw. 4 SC-Simplex oder LC-Duplex Kupplungen
• geeignet für max. 4 Fasern
• robustes, unbestücktes ABS Kunststoffgehäuse
• Schutzart: IP20, nur für den Innenbereich
• Farbe: weiß, ähnlich RAL 9003
2-fach: Maße: (B)84 x (T)24 x (H)130 mm, Lieferung inkl. Befestigungsschrauben & 2 Schrumpfschläuche

Anwendungsbeispiele:
- für den Anschluss von Wohn- & Geschäftshäusern an das Hochgeschwindigkeits-Glasfaser Netz
- eignet sich auch ideal als Abschlusseinheit im Büro oder vor Ort


